令和４年３月２日

新一年生保護者各位

墨田区立横川小学校
校長 川㟢 貞昭

令和４年度入学式について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
 さて、令和４年度入学式における参列者の人数につきまして、下記の通りお知らせいたし
ます。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

 １ 実施日時

    令和４年４月６日（水）１０時開式（受付９時２０分～９時３０分）

 ２ 参列者について

新入生１名につき、会場に２名までのご参列となります。

３ その他

   ・Cocoo（コクー）システムへのご登録は、３月２０日（日）までとなっております

が、なるべく早めのご登録にご協力お願いいたします。

   ・３月１日現在の予定となります。今後の状況により、変更となる場合がありますの

で、入学式前日まで、随時、横川小の HPをご確認いただければと思います。また、

３月２０日以降は Cocoo（コクー）システムからのメール配信も開始いたします

ので、合わせてご確認ください。

問い合わせ

副校長     増渕 裕美

担 当     田中 太一

電話番  03-3625-0335

時間（平日） 7:45～18:00